~100 學年第 2 次校發會議~   1

慈濟大學 100學年第 2次校務發展委員會議紀錄

時間：100年 12月 30日（星期五） 下午 17時

地點：第二教學研討室

主席：王本榮主任委員

出席人員：李鼎銘委員、黃華德委員、賴滄海委員、李錫堅委員、曾國藩委員、林清達委員、

林聖傑委員、范揚晧委員、范德鑫委員、楊仁宏委員、李哲夫委員、劉佑星委員、

曾漢榮委員、許木柱委員、許明木委員、劉怡均委員、洪素貞委員、徐信義委員、

張景媛委員

請假人員：林家和委員、章淑娟委員、郭育宏委員                       記錄：劉琇雅

壹、 主席致詞

貳、 討論事項

提案一 增設苗栗分部案。

說明：苗栗分部籌設計劃書如附件 1。

決議：通過。（同意 19票，達出席委員二分之一以上同意）

提案二 雲林縣政府函請本校評估於雲林縣斗南鎮設立分校。

說明：100年 12月 15日雲林縣政府函請本校評估於雲林縣斗南鎮設立分校，以培養專業護

理人才並繁榮地方發展。（雲林縣政府函如附件 2）

決議：不通過。（同意 9票，未達出席委員二分之一以上同意）

參、 臨時動議

肆、 散會：18時